

BESTELAKO XEDAPENAK

EKONOMIAREN GARAPEN, JASANGARRITASUN ETA INGURUMEN SAILA

793

EBAZPENA, 2022ko abenduaren 13koa, Industriako sailburuordearena, Elkartek-2022 Programako laguntzak onartzeko II. fasea ebazten duena.

Eragile zientifiko-teknologikoek eskabideak eta dokumentazio osagarria aurkeztu dituzte 2022ko Elkartek programaren II. faseko deialdiari heltzeko. Horiek guztiak aztertu egin dira.

AURREKARIAK

Teknologiako, Berrikuntzako eta Eraldaketa Digitaleko sailburuordeak publiko egin zuen, 2022ko irailaren 21eko Ebazpenaren bidez, 2022 ekitaldiko II. faserako deialdia, zeinak dirulaguntzak esleituko baitzien I. fasean aukeratutako proiektuei (proiektuon aukeraketa 2022ko uztailaren 14ko Ebazpenaz egin zuen Industria sailburuordeak).

2022ko azaroaren 2ko Teknologia, Berrikuntza eta Eraldaketa Digitaleko sailburuordearen ebazpenaren bidez, publikotasuna eman zitzaion 2022ko deialdia finantziatzera bideratutako baliabide ekonomikoen handitzeari.

Laguntza horiek emateko erabiliko diren diru-baliabideak Euskal Autonomia Erkidegoko Aurrekontu Orokorretan hartarako ezarritako aurrekontu partidetatik aterako dira.

Eragile zientifiko-teknologikoek eskaerak eta gainontzeko agiriak aurkeztu dituzte, Elkartek programa arautzen duen Ekonomiaren Garapen, Jasangarritasun eta Ingurumeneko sailburuaren 2022ko urtarrilaren 26ko Aginduan xedatutakoari jarraikiz.

ZUZENBIDEKO OINARRIAK

Elkartek programan diruz laguntzeko modukotzat hartzen dira elkarlaneko oinarrizko ikerketaren proiektuak, industria-ahalmen handia duten ikerketa-proiektuak eta interes berezikoak diren ekintza osagarriak, baldin eta 2022ko urtarrilaren 26ko Aginduaren 4. artikuluan ezarritako baldintzak eta esparruak betetzen badituzte.

Agindu horretako 7. artikuluan zehaztutako zenbatekoen arabera emango zaizkie dirulaguntzak (II. fasea) I. fasean onartu diren proiektuei, hala eskatzen badute.

Ebaluazio Organoak, Aginduan xedatutakoarekin bat etorriz, aurkeztutako eskaeren balorazioa egin du eta ebazpen-proposamena helarazi dio Teknologia, Berrikuntza eta Eraldaketa Digitaleko sailburuordeari.

Proposamenean dirulaguntza emateko proposatzen diren proiektuen zerrenda dago, eta honako hauek adierazten ditu bakoitzari buruz: ebaluazioan lortutako puntuak, onartutako aurrekontua, proiektua gauzatzeko epea eta dirulaguntzaren zenbatekoa, guztira.

Kargu Publikodunen Jokabide-kodea eta haien Interes Gatazkak arautzen dituen ekainaren 26ko 1/2014 Legearen 10. artikuluan xedatutakoa aplikatuz, 2022ko azaroaren 30eko EHAAn publikatu den Garapen Ekonomiko, Jasangarritasun eta Ingurumeneko sailburuaren 2022ko azaroaren 15eko Arauaren bitartez, Industria sailburuordea, Teknologiako, Berrikuntzako eta Eral-

daketa Digitaleko sailburuordearen ordezkio izendatzen da Elkartek programaren 2022ko deialdiko II. fasea ebazteko.

Aipatu diren legezko manuak eta, oro har, aplikatzekoak diren bestelako xedapenak aztertu ondoren, Industria sailburuordeak, 2022ko azaroaren 15eko Aginduak ematen dizkion ahalmenak erabiliz, honako hau

EBAZTEN DU:

Lehenengoa.– Diruz lagundutako proiektuen zerrendan jasotzen diren entitate onuradunei dagozkien laguntzak ematea. Agiri hori deskargatzeko eta kontsultatzeko zure proiektura sartu behar duzu helbide honetan <http://www.spri.eus/laguntzak/elkartek/>.

Bigarrena.– Elkartek deialdira aurkeztu zenuen proiektuaren emaitza jakinaraztea ebazpen honen I. eranskinean.

Hirugarrena.– Proiektuak diruz laguntzeko behin betiko gutxieneko nota 65 puntutan finkatzea.

Elkartek programako 2022ko deialdirako ezarritako aurrekontu-kreditu guztiak kontuan izanda, I. fasea ebazten zuen 2022ko uztailaren 14ko Ebazpenean finkatzen zen 67 puntuko nota errebisatu eta II. fasean laguntza jasoko duten proiektuak, 65 puntu edo gehiago dituzten proiektuak izango dira.

Laugarrena.– 2022. urterako eman den eta itzuli beharrik ez dagoen dirulaguntzaren % 50 ordaintzeko agintzea.

Ebazpen hau jakinarazi eta hamabost egun igarotakoan egingo da ordainketa, baldin eta onuradunak berariaz uko egin ez badio.

Emandako dirulaguntzak abenduaren 17ko 698/1991 Dekretuan ezartzen den Bermeen eta Itzulketen Araubide Orokorren menpe egongo dira (dekretu horrek arautzen ditu Euskal Autonomia Erkidegoko Aurrekontu Orokorren kontura jasotako dirulaguntzen bermeen eta itzuleren araubide orokorra eta finkatzen ditu kudeaketan parte hartzen duten erakunde laguntzaileen baldintza, araubide eta betebeharrak).

Horrenbestez, baldin eta aurreratutako zenbatekoa 180.303,63 euro baino handiagoa bada, erakunde onuradunak aurkeztu beharko du finantza-erakunde baten abal bat edo Administrazioak nahikotzat jotzen duen beste bermeren bat, aurreratutako ordainketa jaso baino lehen.

Bosgarrena.– Lehenengo urteko sariaren gainerako parte zein ondoko urteetako sariak, baldintza hauekin ordainduko dira: aldez aurretik justifikatu beharko da, agirien bidez, diruz lagundutako ekitaldi bakoitzeko jarduerak egin direla, betiere urtea amaitu eta hurrengo lauhilekoan.

Seigarrena.– Ebazpen honekin batera doaz urteko justifikazio-kontua aurkezteko argibideak.

Ebazpen honek administrazio-bideari amaiera ematen ez dionez, gora jotzeko errekurtsioa aurkez dakioke Ekonomiaren Garapen, Jasangarritasun eta Ingurumeneko sailburuari, hilabeteko epean, ebazpen hau jakinarazi eta hurrengo egunetik aurrera, hala xedatzen baitu Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidearen Legeak.

Vitoria-Gasteiz, 2022ko abenduaren 13a.

Industriako sailburuordea,
MIKEL AMUNDARAIN LEIBAR.

2023ko otsailaren 15a, asteazkena

ERANSKINA

DIRUZ LAGUNDUTAKO PROIEKTUAK

Espediente zk.	Laburdura	Puntuak	Eginkizuna	Izen Sociala	IFZ	Onartutako Aurrekontua		Emandako dirulaguntza	
						2022	2023	2022	2023
KK-2022/00029	PREVICOM	81,00	Burua	Fundación CIE I+D+i	G95533840	87.889,90	107.488,50	43.944,95	53.744,25
KK-2022/00029	PREVICOM	81,00	Parte hartzailea	Universidad de la Iglesia de Deusto	R4868004E	67.450,75	98.253,50	33.725,38	49.126,75
KK-2022/00029	PREVICOM	81,00	Parte hartzailea	Fundación Gaiker	G48870380	78.592,20	93.779,00	39.296,10	46.889,50
KK-2022/00030	ANDREA	81,00	Burua	Ideko, S. Coop.	F20147773	181.000,00	161.600,00	181.000,00	161.600,00
KK-2022/00030	ANDREA	81,00	Parte hartzailea	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	116.772,10	151.361,10	116.772,10	151.361,10
KK-2022/00030	ANDREA	81,00	Parte hartzailea	Ikerlan, S. Coop	F20079828	74.345,10	73.950,00	74.345,10	73.950,00
KK-2022/00030	ANDREA	81,00	Parte hartzailea	Asociación Centro Tecnológico CEIT	G20079695	45.200,00	78.050,00	45.200,00	78.050,00
KK-2022/00030	ANDREA	81,00	Parte hartzailea	Mondragon Goi Eskola Politeknikoa Jose Maria Arizmendiarieta S. Coop.	F20045241	42.618,75	64.886,25	42.618,75	64.886,25
KK-2022/00030	ANDREA	81,00	Parte hartzailea	Asociación De Empresas Tecnológicas Innovalia	G95210910	37.960,00	36.692,50	37.960,00	36.692,50
KK-2022/00030	ANDREA	81,00	Parte hartzailea	Lortek, S. Coop.	F20759072	78.688,50	55.105,50	78.688,50	55.105,50
KK-2022/00030	ANDREA	81,00	Parte hartzailea	UPV/EHU - Departamento Centro de Fabricación Avanzada Aeronáutico, Cíaa	Q4818001B	55.320,00	50.820,00	55.320,00	50.820,00
KK-2022/00091	VIRTREN	81,00	Burua	Construcciones y Auxiliar de Ferrocarriles Investigación y Desarrollo, S.L.	B20778361	147.711,00	236.190,00	73.855,50	118.095,00
KK-2022/00104	ADIPRO	81,00	Burua	CS Centro Stirling, S. Coop.	F20982138	61.500,00	107.500,00	30.750,00	53.750,00
KK-2022/00104	ADIPRO	81,00	Parte hartzailea	Fundación Gaiker	G48870380	56.400,00	65.300,00	28.200,00	32.650,00
KK-2022/00104	ADIPRO	81,00	Parte hartzailea	Fundac Bomaterials-Basque Center for Materials Applications and Nanostructures	G95686069	61.160,00	109.000,00	30.580,00	54.500,00
KK-2022/00078	Metal-IA	80,00	Burua	Sidenor Investigación y Desarrollo, S.A.	A48298780	121.248,12	202.680,40	60.624,06	101.340,20
KK-2022/00078	Metal-IA	80,00	Parte hartzailea	MU Enpresagintza, S. Coop.	F20068490	121.500,00	136.500,00	60.750,00	68.250,00
KK-2022/00105	MEEVCE	79,50	Burua	Ikerlan, S. Coop	F20079828	81.716,99	130.056,32	81.716,99	130.056,32
KK-2022/00105	MEEVCE	79,50	Parte hartzailea	Asociac de Promocion e Investigacion Cluster de Energia	G48888895	25.451,61	21.117,54	25.451,61	21.117,54
KK-2022/00105	MEEVCE	79,50	Parte hartzailea	Asociación Centro Tecnológico CEIT	G20079695	63.389,81	113.330,94	63.389,81	113.330,94
KK-2022/00105	MEEVCE	79,50	Parte hartzailea	Mondragon Goi Eskola Politeknikoa Jose Maria Arizmendiarieta, S. Coop.	F20045241	86.892,50	76.568,37	86.892,50	76.568,37
KK-2022/00105	MEEVCE	79,50	Parte hartzailea	Bearinn - R&D, A.I.E.	V67896654	61.356,47	57.488,72	61.356,47	57.488,72
KK-2022/00020	3D4Injec	79,00	Burua	Ikor Technology Centre, S.L.	B75075457	98.821,50	121.399,50	49.410,75	60.699,75
KK-2022/00020	3D4Injec	79,00	Parte hartzailea	Fundación Gaiker	G48870380	87.618,50	119.311,00	43.809,25	59.655,50
KK-2022/00020	3D4Injec	79,00	Parte hartzailea	Universidad de Navarra	R3168001J	79.124,80	91.636,50	39.562,40	45.818,25
KK-2022/00036	ZE-KONP	79,00	Burua	Fundación Gaiker	G48870380	181.013,35	180.906,60	181.013,35	180.906,60
KK-2022/00036	ZE-KONP	79,00	Parte hartzailea	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	153.123,85	142.766,85	153.123,85	142.766,85

2023ko otsailaren 15a, asteazkena

Espediente zk.	Laburdura	Puntuak	Eginkizuna	Izen Sociala	IFZ	Ondartuako Aurrekontua		Emandako dirulaguntza	
						2022	2023	2022	2023
KK-2022/00036	ZE-KONP	79,00	Parte hartzailea	UPVEHU - Departamento Ingeniería Mecánica	Q4818001B	39.454,40	39.626,23	39.454,40	39.626,23
KK-2022/00036	ZE-KONP	79,00	Parte hartzailea	Mondragon Goi Eskola Politeknikoa Jose Maria Arizmendiarieta S. Coop.	F20045241	77.158,40	150.966,90	77.158,40	150.966,90
KK-2022/00036	ZE-KONP	79,00	Parte hartzailea	UPVEHU - Departamento Expresión Gráfica y Proyectos de Ingeniería	Q4818001B	46.530,74	41.771,23	46.530,74	41.771,23
KK-2022/00036	ZE-KONP	79,00	Parte hartzailea	Cikatek, S. Coop	F95695870	82.549,71	78.199,45	82.549,71	78.199,45
KK-2022/00036	ZE-KONP	79,00	Parte hartzailea	Leartiker Scoop	F95815114	110.961,92	109.059,68	110.961,92	109.059,68
KK-2022/00036	ZE-KONP	79,00	Parte hartzailea	UPVEHU - Departamento Polimeros y materiales avanzados: Física, Química y Tecnología	Q4818001B	40.320,00	40.836,32	40.320,00	40.836,32
KK-2022/00027	RVIIIF	78,00	Burua	Mafex, Asoc Esp Fabricantes Exportadores de Material Fermiviario	G95333340	49.538,90	76.426,70	24.769,45	38.213,35
KK-2022/00051	PROH2BIO	77,50	Burua	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	279.182,30	354.109,67	279.182,30	354.109,67
KK-2022/00051	PROH2BIO	77,50	Parte hartzailea	Ikerlan S. Coop	F20079828	48.894,57	80.094,10	48.894,57	80.094,10
KK-2022/00051	PROH2BIO	77,50	Parte hartzailea	Fundación Centro de Tecnologías Aeronáuticas / Fundación CTA	G01241389	78.303,96	108.805,28	78.303,96	108.805,28
KK-2022/00051	PROH2BIO	77,50	Parte hartzailea	Fundación Cidetec	G20588588	129.242,67	118.342,23	129.242,67	118.342,23
KK-2022/00051	PROH2BIO	77,50	Parte hartzailea	Asociación Centro Tecnológico CEIT	G20079695	88.212,03	97.274,38	88.212,03	97.274,38
KK-2022/00051	PROH2BIO	77,50	Parte hartzailea	Universidad de Navarra	R3168001J	60.051,00	66.794,31	60.051,00	66.794,31
KK-2022/00051	PROH2BIO	77,50	Parte hartzailea	UPVEHU - Departamento Ciencias de la computación e Inteligencia Artificial	Q4818001B	30.824,00	61.710,60	30.824,00	61.710,60
KK-2022/00024	PROFLOW	77,00	Burua	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	178.376,32	173.819,18	178.376,32	173.819,18
KK-2022/00024	PROFLOW	77,00	Parte hartzailea	Fundación Tekniker	G20545729	86.885,34	92.216,38	86.885,34	92.216,38
KK-2022/00024	PROFLOW	77,00	Parte hartzailea	Mondragon Goi Eskola Politeknikoa Jose Maria Arizmendiarieta, S. Coop.	F20045241	77.652,09	80.381,95	77.652,09	80.381,95
KK-2022/00024	PROFLOW	77,00	Parte hartzailea	Koniker, S. Coop.	F20782009	46.966,32	41.095,53	46.966,32	41.095,53
KK-2022/00048	EKODATA	76,50	Burua	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	100.956,55	179.780,85	100.956,55	179.780,85
KK-2022/00048	EKODATA	76,50	Parte hartzailea	Fundación Tekniker	G20545729	43.766,01	74.068,50	43.766,01	74.068,50
KK-2022/00048	EKODATA	76,50	Parte hartzailea	Ikerlan S. Coop	F20079828	57.479,72	81.881,10	57.479,72	81.881,10
KK-2022/00048	EKODATA	76,50	Parte hartzailea	Asociación de Industrias de Conocimiento y Tecnología - GAIA - Euskal Herriko Ezagutza eta Teknologia Industrien Elkarte	G20082509	27.033,53	23.683,00	27.033,53	23.683,00
KK-2022/00048	EKODATA	76,50	Parte hartzailea	UPVEHU - Departamento Ingeniería Mecánica	Q4818001B	49.589,54	57.756,72	49.589,54	57.756,72
KK-2022/00048	EKODATA	76,50	Parte hartzailea	Instituto Ibermática de Innovación (I3b)	B20897641	35.982,00	48.832,00	35.982,00	48.832,00
KK-2022/00005	MPCWIND	76,00	Burua	Ingteam R&D Europe, S.L.	B95859336	61.826,00	70.631,00	30.913,00	35.315,50
KK-2022/00005	MPCWIND	76,00	Parte hartzailea	UPVEHU - Departamento de Tecnología Electronica	Q4818001B	42.237,90	71.753,40	21.118,95	35.876,70
KK-2022/00006	M-KONTAK	76,00	Burua	Tubacex Innovación, S.L.	B01455864	78.887,65	82.887,65	39.443,83	41.443,83
KK-2022/00006	M-KONTAK	76,00	Parte hartzailea	Fundación Tekniker	G20545729	57.858,68	60.991,93	28.929,34	30.495,97
KK-2022/00006	M-KONTAK	76,00	Parte hartzailea	Asoc Bcoam-Basque Center for Applied Mathematics	G95543526	39.960,25	94.600,00	19.980,13	47.300,00

2023ko otsailaren 15a, asteazkena

Espediente zk.	Laburdura	Puntuak	Eginkizuna	Izen Sociala	IFZ	Onartuako Aurrekontua		Emandako dirulaguntza	
						2022	2023	2022	2023
KK-2022/00006	M-KONTAK	76,00	Parte hartzailea	Glial Innova, A.I.E.	V75057141	63.643,66	68.283,49	31.821,83	34.141,75
KK-2022/00042	ALUCYCLE	76,00	Burua	Autotech Engineering S.I.	B95231718	82.465,00	122.923,00	41.232,50	61.461,50
KK-2022/00042	ALUCYCLE	76,00	Parte hartzailea	Fundación Azterlan	G95937009	100.500,00	101.240,00	50.250,00	50.620,00
KK-2022/00070	EDISON	76,00	Burua	Lortek, S. Coop.	F20759072	135.688,50	118.855,50	135.688,50	118.855,50
KK-2022/00070	EDISON	76,00	Parte hartzailea	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	169.687,10	173.075,30	169.687,10	173.075,30
KK-2022/00070	EDISON	76,00	Parte hartzailea	Fundación Tekniker	G20545729	55.880,00	64.995,00	55.880,00	64.995,00
KK-2022/00070	EDISON	76,00	Parte hartzailea	Fundación para la formación tecnica en maquina herramienta	G20302105	59.565,00	96.305,00	59.565,00	96.305,00
KK-2022/00070	EDISON	76,00	Parte hartzailea	Asociación Centro Tecnológico CEIT	G20079695	66.682,50	83.025,00	66.682,50	83.025,00
KK-2022/00070	EDISON	76,00	Parte hartzailea	UPVEHU – Departamento Ingeniería Mecánica	Q4818001B	26.039,75	62.122,50	26.039,75	62.122,50
KK-2022/00070	EDISON	76,00	Parte hartzailea	Fundación Azterlan	G95937009	40.479,50	60.292,50	40.479,50	60.292,50
KK-2022/00099	2TAUTO	76,00	Burua	Fundación Aic – Automotive Intelligence Center Fundazioa	G95442232	92.340,50	94.340,50	46.170,25	47.170,25
KK-2022/00108	H2-4COOP	76,00	Burua	Asociacion Cluster Aeronautica Pv Hegan	G48968978	16.166,88	16.250,75	8.083,44	8.125,38
KK-2022/00039	EP4H2	75,50	Burua	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	113.336,66	185.883,55	113.336,66	185.883,55
KK-2022/00039	EP4H2	75,50	Parte hartzailea	UPVEHU – Departamento Ingeniería Eléctrica	Q4818001B	28.673,57	40.884,48	28.673,57	40.884,48
KK-2022/00039	EP4H2	75,50	Parte hartzailea	Mondragon Goi Eskola Politeknikoa Jose Maria Arizmendiarieta S. Coop.	F20045241	44.344,79	90.870,97	44.344,79	90.870,97
KK-2022/00039	EP4H2	75,50	Parte hartzailea	Ingeam R&D Europe, S.L.	B95859336	33.453,17	34.695,52	33.453,17	34.695,52
KK-2022/00062	QF1RST	75,50	Burua	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	88.781,65	163.116,00	88.781,65	163.116,00
KK-2022/00062	QF1RST	75,50	Parte hartzailea	Fundación Tekniker	G20545729	65.039,00	70.042,00	65.039,00	70.042,00
KK-2022/00062	QF1RST	75,50	Parte hartzailea	UPVEHU – Departamento Química Física	Q4818001B	56.392,00	107.100,00	56.392,00	107.100,00
KK-2022/00062	QF1RST	75,50	Parte hartzailea	Asociacion de Investigacion Mpc Materials Physics Center	G20998720	94.825,86	72.400,45	94.825,86	72.400,45
KK-2022/00062	QF1RST	75,50	Parte hartzailea	UPVEHU – Departamento de Ingeniería de Comunicaciones	Q4818001B	30.206,40	52.524,00	30.206,40	52.524,00
KK-2022/00062	QF1RST	75,50	Parte hartzailea	Avs Next, S.L.	B42886937	48.262,15	48.422,80	48.262,15	48.422,80
KK-2022/00090	KONFLOT	75,50	Burua	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	134.794,25	154.958,15	134.794,25	154.958,15
KK-2022/00090	KONFLOT	75,50	Parte hartzailea	Asociac de promocion e investigacion Cluster de Energia	G48888895	27.767,06	26.919,57	27.767,06	26.919,57
KK-2022/00090	KONFLOT	75,50	Parte hartzailea	Ikerlan S. Coop	F20079828	55.714,79	65.463,95	55.714,79	65.463,95
KK-2022/00090	KONFLOT	75,50	Parte hartzailea	UPVEHU – Departamento Electricidad y Electrónica	Q4818001B	32.814,00	48.546,00	32.814,00	48.546,00
KK-2022/00090	KONFLOT	75,50	Parte hartzailea	Mondragon Goi Eskola Politeknikoa Jose Maria Arizmendiarieta, S. Coop.	F20045241	70.271,88	88.276,86	70.271,88	88.276,86
KK-2022/00090	KONFLOT	75,50	Parte hartzailea	Asoc Boam-Basque Center for Applied Mathematics	G95543526	43.550,00	45.110,00	43.550,00	45.110,00
KK-2022/00110	SOSIAMET	75,50	Burua	Fundación Tekniker	G20545729	84.800,00	85.400,00	84.800,00	85.400,00
KK-2022/00110	SOSIAMET	75,50	Parte hartzailea	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	108.300,00	109.650,00	108.300,00	109.650,00
KK-2022/00110	SOSIAMET	75,50	Parte hartzailea	Asociación Centro Tecnológico CEIT	G20079695	79.913,74	98.701,02	79.913,74	98.701,02

2023ko otsailaren 15a, asteazkena

Espediente zk.	Laburdura	Puntuak	Eginkizuna	Izen Sociala	IFZ	Ondartuako Aurrekontua		Emandako dirulaguntza	
						2022	2023	2022	2023
KK-2022/00110	SOSIAME	75,50	Parte hartzailea	Fundación Gaiker	G48870380	100.400,00	93.420,00	100.400,00	93.420,00
KK-2022/00110	SOSIAME	75,50	Parte hartzailea	Universidad de Navarra	R3168001J	42.908,34	49.875,00	42.908,34	49.875,00
KK-2022/00110	SOSIAME	75,50	Parte hartzailea	Fundación INATEC (Innovación Ambiental y Tecnológica)	G01369370	82.237,50	41.062,50	82.237,50	41.062,50
KK-2022/00110	SOSIAME	75,50	Parte hartzailea	Asoc Bearn-Basque Center for Applied Mathematics	G95543526	53.675,00	59.925,00	53.675,00	59.925,00
KK-2022/00110	SOSIAME	75,50	Parte hartzailea	Fundación Azterlan	G9937009	55.575,00	47.125,00	55.575,00	47.125,00
KK-2022/00008	BMG22	75,00	Burua	Asoc Centro de Investigación Coop en Biomateriales	G20788840	938.771,02	873.607,64	938.771,02	873.607,64
KK-2022/00008	BMG22	75,00	Parte hartzailea	Fundación Tecnalia Research & Innovation	G48975767	157.863,33	83.322,40	157.863,33	83.322,40
KK-2022/00008	BMG22	75,00	Parte hartzailea	Fundación CIDETEC	G20588588	264.566,13	237.222,20	264.566,13	237.222,20
KK-2022/00008	BMG22	75,00	Parte hartzailea	Neiker-Instituto Vasco de Investigación y Desarrollo Agrario, S.A.	A48167902	40.928,40	58.398,40	40.928,40	58.398,40
KK-2022/00008	BMG22	75,00	Parte hartzailea	Fundación Gaiker	G48870380	94.235,80	85.548,87	94.235,80	85.548,87
KK-2022/00008	BMG22	75,00	Parte hartzailea	Asoc Instituto Biodonostia	G75020313	37.643,17	54.075,94	37.643,17	54.075,94
KK-2022/00008	BMG22	75,00	Parte hartzailea	Fundación Centro de Tecnologías de Interacción Visual y Comunicac Vicomtech	G75051912	64.037,09	64.190,83	64.037,09	64.190,83
KK-2022/00008	BMG22	75,00	Parte hartzailea	Basque Center for Macromolecular Design and Engineering, Polymat Fundazioa	G75067454	42.830,91	51.120,87	42.830,91	51.120,87
KK-2022/00045	BG22	75,00	Burua	Asociación Centro de Investigación Cooperativa en Biotecnologías Cic Biogune	G95229142	637.172,79	717.594,36	637.172,79	717.594,36
KK-2022/00045	BG22	75,00	Parte hartzailea	Fundación Tekniker	G20545729	58.385,06	35.984,34	58.385,06	35.984,34
KK-2022/00045	BG22	75,00	Parte hartzailea	Fundación Gaiker	G48870380	101.289,53	87.095,93	101.289,53	87.095,93
KK-2022/00045	BG22	75,00	Parte hartzailea	Universidad de Navarra	R3168001J	52.158,88	69.629,00	52.158,88	69.629,00
KK-2022/00045	BG22	75,00	Parte hartzailea	Asoc Instituto Biodonostia	G75020313	42.525,45	75.824,00	42.525,45	75.824,00
KK-2022/00045	BG22	75,00	Parte hartzailea	Fundación Centro de Tecnologías de Interacción Visual y Comunicac Vicomtech	G75051912	61.669,16	82.331,36	61.669,16	82.331,36
KK-2022/00045	BG22	75,00	Parte hartzailea	Asociación Instituto de Investigación Sanitaria Biocruces Bizkaia	G95756334	49.948,88	75.820,38	49.948,88	75.820,38
KK-2022/00045	BG22	75,00	Parte hartzailea	UP/EHU – Departamento Química Orgánica e Inorgánica	Q4818001B	38.320,00	44.674,00	38.320,00	44.674,00
KK-2022/00087	SINAPE	75,00	Burua	Ormazabal Corporate Technology, A.I.E.	V95288577	111.983,19	155.982,63	55.991,60	77.991,32
KK-2022/00087	SINAPE	75,00	Parte hartzailea	Mondragon Goi Eskola Politeknikoa Jose Maria Arizmendiarieta, S. Coop.	F20045241	36.323,70	66.113,00	18.161,86	33.056,51
KK-2022/00007	SIIRSE	74,00	Burua	Fundación Tecnalia Research & Innovation	G48975767	50.767,36	142.907,40	50.767,36	142.907,40
KK-2022/00007	SIIRSE	74,00	Parte hartzailea	Fundación Tekniker	G20545729	67.642,80	49.828,84	67.642,80	49.828,84
KK-2022/00007	SIIRSE	74,00	Parte hartzailea	Universidad de la Iglesia de Deusto	R4868004E	35.598,98	70.230,77	35.598,98	70.230,77
KK-2022/00007	SIIRSE	74,00	Parte hartzailea	Mondragon Goi Eskola Politeknikoa Jose Maria Arizmendiarieta, S. Coop.	F20045241	45.008,94	51.504,80	45.008,94	51.504,80
KK-2022/00007	SIIRSE	74,00	Parte hartzailea	Dominion Investigación y Desarrollo, S.L.	B95315412	44.137,91	62.255,05	44.137,91	62.255,05
KK-2022/00007	SIIRSE	74,00	Parte hartzailea	Hispanista Labs Aie	V75036244	44.382,75	40.068,60	44.382,75	40.068,60

2023ko otsailaren 15a, asteazkena

Espediente zk.	Laburdura	Puntuak	Eginkizuna	Izen Sociala	IFZ	Onartuako Aurrekontua		Emandako dirulaguntza	
						2022	2023	2022	2023
KK-2022/00035	AZELERA	74,00	Burua	Asoc. Esp. de la Industria de la Ciencia-Ineustar	G75024190	67.248,00	74.710,00	33.624,00	37.355,00
KK-2022/00064	H2MAT	74,00	Burua	Mondragon Goi Eskola Politeknikoa Jose Maria Atizmendiarieta. S. Coop.	F20045241	59.566,27	88.687,71	59.566,27	88.687,71
KK-2022/00064	H2MAT	74,00	Parte hartzailea	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	82.805,36	81.666,76	82.805,36	81.666,76
KK-2022/00064	H2MAT	74,00	Parte hartzailea	Asociac de Promocion e Investigacion Cluster de Energia	G48888895	23.865,33	21.720,68	23.865,33	21.720,68
KK-2022/00064	H2MAT	74,00	Parte hartzailea	Asociación Centro Tecnológico CEIT	G20079695	53.196,69	85.488,99	53.196,69	85.488,99
KK-2022/00064	H2MAT	74,00	Parte hartzailea	UPV/EHU – Departamento Ingeniería minera y metalúrgica C. de los materiales	Q4818001B	48.320,00	48.702,50	48.320,00	48.702,50
KK-2022/00064	H2MAT	74,00	Parte hartzailea	Sidenor Investigación y Desarrollo SA	A48298780	63.401,32	54.973,05	63.401,32	54.973,05
KK-2022/00064	H2MAT	74,00	Parte hartzailea	Tubacex Innovación, S.L.	B01455864	63.397,63	59.633,45	63.397,63	59.633,45
KK-2022/00064	H2MAT	74,00	Parte hartzailea	Fundación Azterlan	G95937009	64.631,25	72.840,63	64.631,25	72.840,63
KK-2022/00065	LANVERSO	74,00	Burua	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	246.309,00	219.420,90	246.309,00	219.420,90
KK-2022/00065	LANVERSO	74,00	Parte hartzailea	Fundación Tekniker	G20545729	36.809,18	39.995,10	36.809,18	39.995,10
KK-2022/00065	LANVERSO	74,00	Parte hartzailea	Asociación Centro Tecnológico CEIT	G20079695	36.121,51	49.117,46	36.121,51	49.117,46
KK-2022/00065	LANVERSO	74,00	Parte hartzailea	UPV/EHU – Departamento Lenguajes y Sistemas Informáticos	Q4818001B	34.685,70	34.255,50	34.685,70	34.255,50
KK-2022/00065	LANVERSO	74,00	Parte hartzailea	UPV/EHU – Departamento Ingeniería Mecánica	Q4818001B	33.087,60	36.894,00	33.087,60	36.894,00
KK-2022/00065	LANVERSO	74,00	Parte hartzailea	Universidad de Navarra	R3168001J	41.632,80	41.845,65	41.632,80	41.845,65
KK-2022/00065	LANVERSO	74,00	Parte hartzailea	Hispatvista Labs Aie	V75036244	52.392,80	39.507,60	52.392,80	39.507,60
KK-2022/00089	EKARRIH2	74,00	Burua	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	189.275,56	277.222,10	189.275,56	277.222,10
KK-2022/00089	EKARRIH2	74,00	Parte hartzailea	Asociac de Promocion e Investigacion Cluster de Energia	G48888895	25.019,73	24.448,72	25.019,73	24.448,72
KK-2022/00089	EKARRIH2	74,00	Parte hartzailea	Fundación Cidetec	G20545729	62.369,55	78.221,17	62.369,55	78.221,17
KK-2022/00089	EKARRIH2	74,00	Parte hartzailea	Fundación Cidetec	G20588588	140.211,91	154.852,33	140.211,91	154.852,33
KK-2022/00089	EKARRIH2	74,00	Parte hartzailea	UPV/EHU – Departamento Ingeniería Química y del Medio Ambiente	Q4818001B	40.518,00	46.134,00	40.518,00	46.134,00
KK-2022/00089	EKARRIH2	74,00	Parte hartzailea	Cic Energigune	G01241876	48.440,08	83.525,99	48.440,08	83.525,99
KK-2022/00089	EKARRIH2	74,00	Parte hartzailea	Petronor Innovación, S.L.	B95859047	48.728,64	51.703,20	48.728,64	51.703,20
KK-2022/00003	IDEMIE	73,00	Burua	Asociación de Industrias de conocimiento y Tecnología – GAIA – Euskal Herriko Ezagutza eta Teknologia Industrien Elkarte	G20082509	39.555,20	55.083,20	39.555,20	55.083,20
KK-2022/00038	PLASMARG	73,00	Burua	Biotechnology Institute I Mas D, S.L. (B.T.I. I Mas D)	B01345917	161.407,40	143.664,10	80.703,70	71.832,05
KK-2022/00038	PLASMARG	73,00	Parte hartzailea	UPV/EHU – Departamento Genética, Antropología Física y Fisiología Animal	Q4818001B	51.045,30	67.339,80	25.522,65	33.669,90
KK-2022/00040	DIFERENT	73,00	Burua	CS Centro Stirling, S. Coop.	F20982138	79.829,00	115.839,03	39.914,50	57.919,52
KK-2022/00049	DREMIND	73,00	Burua	Edertek, S. Coop.	F20831160	74.729,40	54.729,40	37.364,70	27.364,70
KK-2022/00049	DREMIND	73,00	Parte hartzailea	Ikerlan S. Coop	F20079828	50.010,20	50.010,20	25.005,10	25.005,10

2023ko otsailaren 15a, asteazkena

Espediente zk.	Laburdura	Puntuak	Eginkizuna	Izen Sociala	IFZ	Ondartutako Aurrekontua		Emandako dirulaguntza	
						2022	2023	2022	2023
KK-2022/00049	DREMIND	73,00	Parte hartzailea	Mondragon Goi Eskola Politeknikoa Jose Maria Arizmendiarieta, S. Coop.	F20045241	42.764,99	51.053,40	21.382,50	25.526,71
KK-2022/00120	MINTT	73,00	Burua	Egile Innovative Solutions A.I.E.	V75027995	120.640,38	137.080,25	60.320,19	68.540,13
KK-2022/00120	MINTT	73,00	Parte hartzailea	Fundación Tekniker	G20545729	65.649,18	97.623,69	32.824,59	48.811,85
KK-2022/00106	MECAPRES	72,50	Burua	Ikerlan S. Coop	F20079828	132.485,57	110.976,06	132.485,57	110.976,06
KK-2022/00106	MECAPRES	72,50	Parte hartzailea	Fundación Tekniker	G20545729	90.996,96	100.661,25	90.996,96	100.661,25
KK-2022/00106	MECAPRES	72,50	Parte hartzailea	Fundacion De Investigacion de la máquina herramienta	G20613469	35.899,92	30.360,22	35.899,92	30.360,22
KK-2022/00106	MECAPRES	72,50	Parte hartzailea	Mondragon Goi Eskola Politeknikoa Jose Maria Arizmendiarieta, S. Coop.	F20045241	31.623,60	36.457,91	31.623,60	36.457,91
KK-2022/00106	MECAPRES	72,50	Parte hartzailea	UPV/EHU – Departamento Ciencias de la Computación e Inteligencia Artificial	Q4818001B	32.519,50	27.516,50	32.519,50	27.516,50
KK-2022/00106	MECAPRES	72,50	Parte hartzailea	Ideko, S. Coop.	F20147773	99.811,50	89.945,24	99.811,50	89.945,24
KK-2022/00107	EMOTION	72,50	Burua	Fundacion Azti Fundazioa	G48939908	129.675,20	140.717,16	129.675,20	140.717,16
KK-2022/00107	EMOTION	72,50	ParParte Parte hartzailea	Fundación Gaiker	G48870380	76.422,00	68.639,35	76.422,00	68.639,35
KK-2022/00107	EMOTION	72,50	Parte hartzailea	UPV/EHU – Departamento Bioquímica y Biología Molecular	Q4818001B	47.130,00	38.775,00	47.130,00	38.775,00
KK-2022/00107	EMOTION	72,50	Parte hartzailea	UPV/EHU – Departamento Química Aplicada	Q4818001B	35.718,00	55.110,00	35.718,00	55.110,00
KK-2022/00107	EMOTION	72,50	Parte hartzailea	Asociación Instituto de Investigación Sanitaria Biocruces Bizkaia	G95756334	93.401,70	74.957,40	93.401,70	74.957,40
KK-2022/00013	ALTERNIP	72,00	Burua	Maier Technology Centre, S. Coop.	F48790687	277.862,03	314.822,02	138.931,02	157.411,01
KK-2022/00013	ALTERNIP	72,00	Parte hartzailea	Fundación Cidtec	G20588868	160.376,20	165.111,20	80.188,10	82.555,60
KK-2022/00050	CONVICA	72,00	Burua	ORONA E.I.C., S. Coop.	F20781324	109.955,00	105.978,80	54.977,50	52.989,40
KK-2022/00050	CONVICA	72,00	Parte hartzailea	Ikerlan, S. Coop	F20079828	50.000,00	50.000,00	25.000,00	25.000,00
KK-2022/00050	CONVICA	72,00	Parte hartzailea	Universidad de la Iglesia de Deusto	R4868004E	70.994,40	95.138,00	35.497,20	47.569,00
KK-2022/00052	KAIROS	72,00	Burua	Leatiker S. Coop.	F95815114	143.824,11	123.144,07	143.824,11	123.144,07
KK-2022/00052	KAIROS	72,00	Parte hartzailea	Fundación Gaiker	G48870380	93.654,30	97.958,02	93.654,30	97.958,02
KK-2022/00052	KAIROS	72,00	Parte hartzailea	Asoc Boam-Basque Center for Applied Mathematics	G95543526	66.375,53	67.162,44	66.375,53	67.162,44
KK-2022/00055	ENERTECH	72,00	Burua	UPV/EHU – Departamento Polimeros y Materiales Avanzados: Física, Química y Tecnología	Q4818001B	39.866,76	41.705,19	39.866,76	41.705,19
KK-2022/00102	BERREKIN	72,00	Burua	Asociac de Promocion e Investigacion Cluster de Energia	G48888895	43.027,20	48.408,00	21.513,60	24.204,00
KK-2022/00102	BERREKIN	72,00	Burua	Fundación Centro de Tecnologías de Interacción Visual y Comunicac Vicomtech	G75051912	118.317,40	130.615,00	118.317,40	130.615,00
KK-2022/00102	BERREKIN	72,00	Parte hartzailea	Fundación Tekniker	G20545729	41.187,25	41.558,00	41.187,25	41.558,00
KK-2022/00102	BERREKIN	72,00	Parte hartzailea	Fundación Para La Formación Técnica en Máquina Herramienta	G20302105	28.723,20	34.418,30	28.723,20	34.418,30
KK-2022/00102	BERREKIN	72,00	Parte hartzailea	UPV/EHU – Departamento Electricidad y Electrónica	Q4818001B	22.201,20	25.953,60	22.201,20	25.953,60
KK-2022/00102	BERREKIN	72,00	Parte hartzailea	Unibertsitate Zerbitzuetarako Euskal Ikastetxea Uzei	G20058723	35.088,80	30.492,70	35.088,80	30.492,70

2023ko otsailaren 15a, asteazkena

Espediente zk.	Laburdura	Puntuak	Eginkizuna	Izen Sociala	IFZ	Ondartuako Aurrekontua		Emandako dirulaguntza	
						2022	2023	2022	2023
KK-2022/00102	BERREKIN	72,00	Parte hartzailea	Ikor Technology Centre SL	B75075457	36.789,60	37.559,90	36.789,60	37.559,90
KK-2022/00118	C-Trace	72,00	Burua	Eraikune Asociación Cluster de la Construcción de Euskadi	G95611596	29.820,40	0,00	14.910,20	0,00
KK-2022/00069	VIRTGRID	71,00	Burua	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	165.106,00	190.288,52	165.106,00	190.288,52
KK-2022/00069	VIRTGRID	71,00	Parte hartzailea	Asociac de Promocion e Investigacion Cluster de Energia	G48888895	25.067,97	20.533,25	25.067,97	20.533,25
KK-2022/00069	VIRTGRID	71,00	Parte hartzailea	UPVEHU – Departamento Ingeniería Eléctrica	Q4818001B	29.448,00	20.250,60	29.448,00	20.250,60
KK-2022/00069	VIRTGRID	71,00	Parte hartzailea	Ziv i+D Smart Energy Networks	G95374948	117.870,71	100.619,23	117.870,71	100.619,23
KK-2022/00069	VIRTGRID	71,00	Parte hartzailea	UPVEHU – Departamento de Ingeniería de Comunicaciones	Q4818001B	46.016,00	47.070,00	46.016,00	47.070,00
KK-2022/00069	VIRTGRID	71,00	Parte hartzailea	Ingeteam R&D Europe, S.L.	B95859336	62.925,10	47.636,26	62.925,10	47.636,26
KK-2022/00001	NG22	70,50	Burua	Asociacion Centro de Investigacion Cooperativa en Nanociencias Cic Nanogune	G20903449	550.550,00	500.050,00	550.550,00	500.050,00
KK-2022/00001	NG22	70,50	Parte hartzailea	UPVEHU – Departamento Química Analítica	Q4818001B	54.681,84	74.960,29	54.681,84	74.960,29
KK-2022/00001	NG22	70,50	Parte hartzailea	Mondragon Goi Eskola Politeknikoa Jose Maria Atzimendiarieta, S. Coop.	F20045241	95.994,11	83.692,81	95.994,11	83.692,81
KK-2022/00001	NG22	70,50	Parte hartzailea	Fundacion Cita Alzheimer – Alzheimer Fundazioa	G20999421	107.165,08	116.288,48	107.165,08	116.288,48
KK-2022/00001	NG22	70,50	Parte hartzailea	Fundación Centro de Tecnologías de Interacción Visual y Comunicac Vicomtech	G75051912	50.037,90	50.001,20	50.037,90	50.001,20
KK-2022/00041	BRTA_Q	70,50	Burua	Consortio Científico Tecnológico Vasco-Basque Research and Technology Alliance	V75214122	33.010,00	38.241,00	33.010,00	38.241,00
KK-2022/00041	BRTA_Q	70,50	Parte hartzailea	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	104.289,00	188.268,00	104.289,00	188.268,00
KK-2022/00041	BRTA_Q	70,50	Parte hartzailea	Fundación Tekniker	G20545729	53.195,60	100.787,90	53.195,60	100.787,90
KK-2022/00041	BRTA_Q	70,50	Parte hartzailea	Iketan S. Coop	F20079828	50.439,54	54.919,00	50.439,54	54.919,00
KK-2022/00041	BRTA_Q	70,50	Parte hartzailea	Asociacion Centro de Investigacion Cooperativa en Nanociencias Cic Nanogune	G20903449	134.396,50	150.015,00	134.396,50	150.015,00
KK-2022/00041	BRTA_Q	70,50	Parte hartzailea	Fundación Centro de Tecnologías de Interacción Visual y Comunicac Vicomtech	G75051912	73.223,40	125.846,15	73.223,40	125.846,15
KK-2022/00043	CICE2022	70,50	Burua	Cic Energigune	G01241876	590.513,04	519.932,80	590.513,04	519.932,80
KK-2022/00043	CICE2022	70,50	Parte hartzailea	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	86.637,74	90.920,70	86.637,74	90.920,70
KK-2022/00043	CICE2022	70,50	Parte hartzailea	Fundación Tekniker	G20545729	114.493,13	89.757,09	114.493,13	89.757,09
KK-2022/00043	CICE2022	70,50	Parte hartzailea	Iketan S. Coop	F20079828	100.162,59	89.275,62	100.162,59	89.275,62
KK-2022/00043	CICE2022	70,50	Parte hartzailea	Fundación Cidtec	G20588588	195.882,13	191.056,45	195.882,13	191.056,45
KK-2022/00043	CICE2022	70,50	Parte hartzailea	UPVEHU – Departamento Ingeniería Nuclear y Mecánica de Fluidos	Q4818001B	37.464,00	45.626,00	37.464,00	45.626,00
KK-2022/00043	CICE2022	70,50	Parte hartzailea	Mondragon Goi Eskola Politeknikoa Jose Maria Atzimendiarieta, S. Coop.	F20045241	64.110,08	75.016,61	64.110,08	75.016,61
KK-2022/00043	CICE2022	70,50	Parte hartzailea	Basque Center For Macromolecular Design and Engineering, Polymat Fundazioa	G75067454	77.688,00	62.729,52	77.688,00	62.729,52
KK-2022/00067	ENSOL3	70,50	Burua	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	141.717,61	126.243,54	141.717,61	126.243,54
KK-2022/00067	ENSOL3	70,50	Parte hartzailea	Fundación Tekniker	G20545729	42.564,07	48.682,81	42.564,07	48.682,81

2023ko otsailaren 15a, asteazkena

Espediente zk.	Laburdura	Puntuak	Eginkizuna	Izen Sociala	IFZ	Ondartuako Aurrekontua		Emandako dirulaguntza	
						2022	2023	2022	2023
KK-2022/00067	ENSOL3	70,50	Parte hartzailea	Mondragon Goi Eskola Politeknikoa Jose Maria Arizmendiarieta, S. Coop.	F20045241	37.312,44	32.794,64	37.312,44	32.794,64
KK-2022/00067	ENSOL3	70,50	Parte hartzailea	Koniker, S. Coop.	F20782009	55.210,40	43.785,09	55.210,40	43.785,09
KK-2022/00067	ENSOL3	70,50	Parte hartzailea	UPVEHU – Departamento Instituto de Tecnología Microelectrónica	Q4818001B	53.051,47	78.458,06	53.051,47	78.458,06
KK-2022/00067	ENSOL3	70,50	Parte hartzailea	Fundac Biomaterials-Basque Center for Materials Applications and Nanostructures	G95686069	53.512,00	90.531,00	53.512,00	90.531,00
KK-2022/00073	MAGAF	70,50	Burua	Mondragon Goi Eskola Politeknikoa Jose Maria Arizmendiarieta, S. Coop.	F20045241	53.628,58	84.419,20	53.628,58	84.419,20
KK-2022/00073	MAGAF	70,50	Parte hartzailea	Ikerlan S. Coop	F20079828	39.477,02	54.626,77	39.477,02	54.626,77
KK-2022/00073	MAGAF	70,50	Parte hartzailea	Asociación Centro Tecnológico CEIT	G20079695	97.156,12	79.695,87	97.156,12	79.695,87
KK-2022/00073	MAGAF	70,50	Parte hartzailea	CS Centro Stirling, S. Coop.	F20982138	57.030,52	63.233,78	57.030,52	63.233,78
KK-2022/00073	MAGAF	70,50	Parte hartzailea	Egije Innovative Solutions A.I.E.	V75027995	60.941,70	46.150,94	60.941,70	46.150,94
KK-2022/00073	MAGAF	70,50	Parte hartzailea	UPVEHU – Departamento Polimeros y materiales avanzados: Física, Química y Tecnología	Q4818001B	34.237,00	22.841,67	34.237,00	22.841,67
KK-2022/00057	PREBIO2	69,50	Burua	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	77.482,19	131.697,86	77.482,19	131.697,86
KK-2022/00057	PREBIO2	69,50	Parte hartzailea	Neiker-Instituto Vasco de Investigacion y Desarrollo Agrario SA	A48167902	29.785,60	25.267,45	29.785,60	25.267,45
KK-2022/00057	PREBIO2	69,50	Parte hartzailea	Asociacion Cluster de Industrias de Medio Ambiente de Euskadi	G48763858	30.676,88	31.186,25	30.676,88	31.186,25
KK-2022/00057	PREBIO2	69,50	Parte hartzailea	Fundación Gaiker	G48870380	37.898,21	61.058,27	37.898,21	61.058,27
KK-2022/00057	PREBIO2	69,50	Parte hartzailea	UPVEHU – Departamento Química Física	Q4818001B	37.313,25	46.464,55	37.313,25	46.464,55
KK-2022/00057	PREBIO2	69,50	Parte hartzailea	Fundac Biomaterials-Basque Center for Materials Applications and Nanostructures	G95686069	45.542,63	70.787,60	45.542,63	70.787,60
KK-2022/00080	MINAKU	69,50	Burua	Fundación Azterlan	G95937009	98.287,50	102.480,00	98.287,50	102.480,00
KK-2022/00080	MINAKU	69,50	Parte hartzailea	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	78.548,82	71.630,96	78.548,82	71.630,96
KK-2022/00080	MINAKU	69,50	Parte hartzailea	Fundación Tekniker	G20545729	44.008,53	40.005,34	44.008,53	40.005,34
KK-2022/00080	MINAKU	69,50	Parte hartzailea	Fundacion De Investigacion de la Máquina Herramienta	G20613469	35.639,24	28.842,06	35.639,24	28.842,06
KK-2022/00080	MINAKU	69,50	Parte hartzailea	UPVEHU – Departamento Ingeniería Mecánica	Q4818001B	14.697,00	18.252,00	14.697,00	18.252,00
KK-2022/00080	MINAKU	69,50	Parte hartzailea	Mondragon Goi Eskola Politeknikoa Jose Maria Arizmendiarieta, S. Coop.	F20045241	60.550,38	58.862,08	60.550,38	58.862,08
KK-2022/00080	MINAKU	69,50	Parte hartzailea	UPVEHU – Departamento de Ingeniería de Comunicaciones	Q4818001B	20.736,00	17.337,50	20.736,00	17.337,50
KK-2022/00080	MINAKU	69,50	Parte hartzailea	Lortek, S. Coop.	F20759072	63.044,73	44.046,15	63.044,73	44.046,15
KK-2022/00100	CHARGER+	69,50	Burua	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	165.817,70	205.434,91	165.817,70	205.434,91
KK-2022/00100	CHARGER+	69,50	Parte hartzailea	UPVEHU – Departamento Ingeniería Eléctrica	Q4818001B	26.152,70	24.511,80	26.152,70	24.511,80
KK-2022/00100	CHARGER+	69,50	Parte hartzailea	Mondragon Goi Eskola Politeknikoa Jose Maria Arizmendiarieta, S. Coop.	F20045241	38.436,74	50.543,82	38.436,74	50.543,82
KK-2022/00100	CHARGER+	69,50	Parte hartzailea	Asoc Bcam-Basque Center for Applied Mathematics	G95543526	44.682,24	48.582,45	44.682,24	48.582,45
KK-2022/00100	CHARGER+	69,50	Parte hartzailea	UPVEHU – Departamento de Ingeniería de Comunicaciones	Q4818001B	44.163,00	45.420,00	44.163,00	45.420,00

2023ko otsailaren 15a, asteazkena

Espediente zk.	Laburdura	Puntuak	Eginkizuna	Izen Sociala	IFZ	Ondartuako Aurrekontua		Emandako dirulaguntza	
						2022	2023	2022	2023
KK-2022/00019	BIO4CURE	68,50	Burua	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	118.239,88	163.677,12	118.239,88	163.677,12
KK-2022/00019	BIO4CURE	68,50	Parte hartzailea	UPV/EHU – Departamento Ingeniería Química y del Medio Ambiente	Q4818001B	27.238,75	83.243,56	27.238,75	83.243,56
KK-2022/00019	BIO4CURE	68,50	Parte hartzailea	Fundación Centro de Tecnologías de Interacción Visual y Comunicac Vicomtech	G75051912	51.991,84	55.717,22	51.991,84	55.717,22
KK-2022/00019	BIO4CURE	68,50	Parte hartzailea	Asociación Instituto de Investigación Sanitaria Biocruces Bizkaia	G95756334	61.139,38	52.672,50	61.139,38	52.672,50
KK-2022/00074	EKOPROP	68,50	Burua	Fundación Centro de Tecnologías Aeronáuticas / Fundación Cta	G01241389	143.612,00	138.939,20	143.612,00	138.939,20
KK-2022/00074	EKOPROP	68,50	Parte hartzailea	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	113.150,44	110.991,00	113.150,44	110.991,00
KK-2022/00074	EKOPROP	68,50	Parte hartzailea	UPV/EHU – Departamento Ingeniería Mecánica	Q4818001B	15.972,00	14.746,00	15.972,00	14.746,00
KK-2022/00074	EKOPROP	68,50	Parte hartzailea	Mondragon Goi Eskola Politeknikoa Jose Maria Arizmendiarieta, S. Coop.	F20046241	61.897,75	71.339,28	61.897,75	71.339,28
KK-2022/00123	ETHPRIN	68,50	Burua	Asociación Centro Tecnológico CEIT	G20079695	90.311,25	120.072,94	90.311,25	120.072,94
KK-2022/00123	ETHPRIN	68,50	Parte hartzailea	Universidad de Navarra	R3168001J	30.813,89	30.316,52	30.813,89	30.316,52
KK-2022/00123	ETHPRIN	68,50	Parte hartzailea	Tubacex Innovación, S.L.	B01455864	43.591,61	38.185,67	43.591,61	38.185,67
KK-2022/00123	ETHPRIN	68,50	Parte hartzailea	Hispanista Labs Aie	V75036244	30.637,86	31.270,05	30.637,86	31.270,05
KK-2022/00123	ETHPRIN	68,50	Parte hartzailea	Lortek, S. Coop.	F20759072	110.307,81	71.231,16	110.307,81	71.231,16
KK-2022/00123	ETHPRIN	68,50	Parte hartzailea	Fundación Azterlan	G95937009	70.567,00	67.644,50	70.567,00	67.644,50
KK-2022/00026	LINAC7I	68,00	Burua	UPV/EHU – Departamento Electricidad y Electrónica	Q4818001B	122.850,00	116.935,00	122.850,00	116.935,00
KK-2022/00026	LINAC7I	68,00	Parte hartzailea	Fundación Tekniker	G20545729	147.978,43	141.301,64	147.978,43	141.301,64
KK-2022/00026	LINAC7I	68,00	Parte hartzailea	Asoc. Esp. de la Industria de la Ciencia-Ineustar	G75024190	32.722,62	31.092,22	32.722,62	31.092,22
KK-2022/00026	LINAC7I	68,00	Parte hartzailea	Egile Innovative Solutions A.I.E.	V75027995	174.706,52	132.807,15	174.706,52	132.807,15
KK-2022/00082	MINERVA	68,00	Burua	Asociación Centro Tecnológico CEIT	G20079695	107.041,14	79.600,86	107.041,14	79.600,86
KK-2022/00082	MINERVA	68,00	Parte hartzailea	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	136.294,32	115.368,90	136.294,32	115.368,90
KK-2022/00082	MINERVA	68,00	Parte hartzailea	Fundación Tekniker	G20545729	48.993,37	83.410,48	48.993,37	83.410,48
KK-2022/00082	MINERVA	68,00	Parte hartzailea	UPV/EHU – Departamento Ingeniería Minera y Metalúrgica C. de los materiales	Q4818001B	37.544,00	40.956,00	37.544,00	40.956,00
KK-2022/00082	MINERVA	68,00	Parte hartzailea	Mondragon Goi Eskola Politeknikoa Jose Maria Arizmendiarieta, S. Coop.	F20046241	73.262,46	64.861,19	73.262,46	64.861,19
KK-2022/00082	MINERVA	68,00	Parte hartzailea	Eipco Research Center, A.I.E.	V20851648	42.003,60	45.165,40	42.003,60	45.165,40
KK-2022/00082	MINERVA	68,00	Parte hartzailea	Lortek, S. Coop.	F20759072	38.169,45	102.949,64	38.169,45	102.949,64
KK-2022/00082	MINERVA	68,00	Parte hartzailea	Fundación Azterlan	G95937009	77.090,63	83.323,20	77.090,63	83.323,20
KK-2022/00082	MINERVA	68,00	Parte hartzailea	UPV/EHU – Departamento Polímeros y Materiales Avanzados: Física, Química y Tecnología	Q4818001B	26.603,50	31.874,06	26.603,50	31.874,06
KK-2022/00082	MINERVA	68,00	Parte hartzailea	UPV/EHU – Departamento Física	Q4818001B	49.598,36	54.700,92	49.598,36	54.700,92
KK-2022/00119	EGIA	68,00	Burua	Ikerlan, S. Coop	F20079828	109.537,20	70.632,03	109.537,20	70.632,03

2023ko otsailaren 15a, asteazkena

Espediente zk.	Laburdura	Puntuak	Eginkizuna	Izen Sociala	IFZ	Ondartuako Aurrekontua		Emandako dirulaguntza	
						2022	2023	2022	2023
KK-2022/00119	EGIA	68,00	Parte hartzailea	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	40.498,20	57.613,85	40.498,20	57.613,85
KK-2022/00119	EGIA	68,00	Parte hartzailea	Universidad de la Iglesia de Deusto	R4868004E	30.056,40	86.499,40	30.056,40	86.499,40
KK-2022/00119	EGIA	68,00	Parte hartzailea	UPVEHU – Departamento Lenguajes y Sistemas Informáticos	Q4818001B	22.140,70	25.576,88	22.140,70	25.576,88
KK-2022/00119	EGIA	68,00	Parte hartzailea	Mondragon Goi Eskola Politeknikoa Jose Maria Arizmendiarieta, S. Coop.	F20045241	47.171,63	60.506,25	47.171,63	60.506,25
KK-2022/00119	EGIA	68,00	Parte hartzailea	Asoc Boam-Basque Center for Applied Mathematics	G95543526	32.656,50	33.660,00	32.656,50	33.660,00
KK-2022/00119	EGIA	68,00	Parte hartzailea	Fundación Centro de Tecnologías de Interacción Visual y Comunicac Vicomtech	G75051912	67.444,40	80.807,80	67.444,40	80.807,80
KK-2022/00109	FRONT 22	67,00	Burua	Fundación Cidtec	G205688588	266.565,32	157.723,02	266.565,32	157.723,02
KK-2022/00109	FRONT 22	67,00	Parte hartzailea	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	146.667,31	86.008,62	146.667,31	86.008,62
KK-2022/00109	FRONT 22	67,00	Parte hartzailea	Fundación Tekniker	G20545729	56.836,40	45.944,19	56.836,40	45.944,19
KK-2022/00109	FRONT 22	67,00	Parte hartzailea	Fundación Gaiker	G48870380	118.034,05	69.798,10	118.034,05	69.798,10
KK-2022/00109	FRONT 22	67,00	Parte hartzailea	UPVEHU – Departamento Ingeniería Química y del Medio Ambiente	Q4818001B	64.474,20	29.178,00	64.474,20	29.178,00
KK-2022/00109	FRONT 22	67,00	Parte hartzailea	Mondragon Goi Eskola Politeknikoa Jose Maria Arizmendiarieta, S. Coop.	F20045241	50.136,04	39.983,72	50.136,04	39.983,72
KK-2022/00109	FRONT 22	67,00	Parte hartzailea	Maier Technology Centre, S. Coop.	F48790687	89.863,83	51.458,15	89.863,83	51.458,15
KK-2022/00109	FRONT 22	67,00	Parte hartzailea	Fundac Bomaterials-Basque Center for Materials Applications and Nanostructures	G95686069	66.455,04	58.512,00	66.455,04	58.512,00
KK-2022/00032	AIMOFGIF	65,00	Burua	Fundac Bomaterials-Basque Center for Materials Applications and Nanostructures	G95686069	51.041,25	55.273,50	51.041,25	55.273,50
KK-2022/00032	AIMOFGIF	65,00	Parte hartzailea	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	63.713,00	81.128,70	63.713,00	81.128,70
KK-2022/00032	AIMOFGIF	65,00	Parte hartzailea	UPVEHU – Departamento Derecho Público	Q4818001B	24.659,00	23.892,00	24.659,00	23.892,00
KK-2022/00032	AIMOFGIF	65,00	Parte hartzailea	Asoc Instituto Biodonostia	G75020313	33.800,00	51.200,00	33.800,00	51.200,00
KK-2022/00032	AIMOFGIF	65,00	Parte hartzailea	Asociación Instituto De Investigación Sanitaria Biocruces Bizkaia	G95756334	33.591,39	35.118,19	33.591,39	35.118,19
KK-2022/00032	AIMOFGIF	65,00	Parte hartzailea	UPVEHU – Departamento Química Orgánica e Inorgánica	Q4818001B	39.372,50	59.847,60	39.372,50	59.847,60
KK-2022/00098	FLEETBOT	65,00	Burua	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	109.632,60	86.414,90	109.632,60	86.414,90
KK-2022/00098	FLEETBOT	65,00	Parte hartzailea	Universidad de la Iglesia de Deusto	R4868004E	19.600,00	22.550,00	19.600,00	22.550,00
KK-2022/00098	FLEETBOT	65,00	Parte hartzailea	Asociación Centro Tecnológico CEIT	G20079695	48.424,80	50.966,40	48.424,80	50.966,40
KK-2022/00098	FLEETBOT	65,00	Parte hartzailea	Ametzagaña A.I.E.	V204966535	66.810,25	58.392,50	66.810,25	58.392,50

2023ko otsailaren 15a, asteazkena

ERANSKINA

DIRUZ LAGUNDUTAKO PROIEKTUAK

Espediente zk.	Laburdura	Puntuak	Eginkizuna	Izen Sociala	IFZ	Ondartutako Aurrekontua		Emandako dirulaguntza	
						2022	2023	2022	2023
KK-2022/00029	PREVICOM	81,00	Burua	Fundación CIE I+D+i	G95533840	87.889,90	107.488,50	43.944,95	53.744,25
KK-2022/00029	PREVICOM	81,00	Parte hartzailea	Universidad de la Iglesia de Deusto	R4868004E	67.450,75	98.253,50	33.725,38	49.126,75
KK-2022/00029	PREVICOM	81,00	Parte hartzailea	Fundación Gaiker	G48870380	78.592,20	93.779,00	39.296,10	46.889,50
KK-2022/00030	ANDREA	81,00	Burua	Ideko, S. Coop.	F20147773	181.000,00	161.600,00	181.000,00	161.600,00
KK-2022/00030	ANDREA	81,00	Parte hartzailea	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	116.772,10	151.361,10	116.772,10	151.361,10
KK-2022/00030	ANDREA	81,00	Parte hartzailea	Ikerlan, S. Coop	F20079828	74.345,10	73.950,00	74.345,10	73.950,00
KK-2022/00030	ANDREA	81,00	Parte hartzailea	Asociación Centro Tecnológico CEIT	G20079695	45.200,00	78.050,00	45.200,00	78.050,00
KK-2022/00030	ANDREA	81,00	Parte hartzailea	Mondragon Goi Eskola Politeknikoa Jose Maria Arizmendiarieta S. Coop.	F20045241	42.618,75	64.886,25	42.618,75	64.886,25
KK-2022/00030	ANDREA	81,00	Parte hartzailea	Asociación De Empresas Tecnológicas Innovalia	G95210910	37.960,00	36.692,50	37.960,00	36.692,50
KK-2022/00030	ANDREA	81,00	Parte hartzailea	Lortek, S. Coop.	F20759072	78.688,50	55.105,50	78.688,50	55.105,50
KK-2022/00030	ANDREA	81,00	Parte hartzailea	UPVEHU - Departamento Centro de Fabricación Avanzada Aeronáutico, Cíaa	Q4818001B	55.320,00	50.820,00	55.320,00	50.820,00
KK-2022/00091	VIRTREN	81,00	Burua	Construcciones y Auxiliar de Ferrocarriles Investigación y Desarrollo, S.L.	B20778361	147.711,00	236.190,00	73.855,50	118.095,00
KK-2022/00104	ADIPRO	81,00	Burua	CS Centro Stirling, S. Coop.	F20982138	61.500,00	107.500,00	30.750,00	53.750,00
KK-2022/00104	ADIPRO	81,00	Parte hartzailea	Fundación Gaiker	G48870380	56.400,00	65.300,00	28.200,00	32.650,00
KK-2022/00104	ADIPRO	81,00	Parte hartzailea	Fundac Bomaterials-Basque Center for Materials Applications and Nanostructures	G95686069	61.160,00	109.000,00	30.580,00	54.500,00
KK-2022/00078	Metal-IA	80,00	Burua	Sidenor Investigación y Desarrollo, S.A.	A48298780	121.248,12	202.680,40	60.624,06	101.340,20
KK-2022/00078	Metal-IA	80,00	Parte hartzailea	MU Enpresagintza, S. Coop.	F20068490	121.500,00	136.500,00	60.750,00	68.250,00
KK-2022/00105	MEEVCE	79,50	Burua	Ikerlan, S. Coop	F20079828	81.716,99	130.056,32	81.716,99	130.056,32
KK-2022/00105	MEEVCE	79,50	Parte hartzailea	Asociac de Promocion e Investigacion Cluster de Energia	G48888895	25.451,61	21.117,54	25.451,61	21.117,54
KK-2022/00105	MEEVCE	79,50	Parte hartzailea	Asociación Centro Tecnológico CEIT	G20079695	63.389,81	113.330,94	63.389,81	113.330,94
KK-2022/00105	MEEVCE	79,50	Parte hartzailea	Mondragon Goi Eskola Politeknikoa Jose Maria Arizmendiarieta, S. Coop.	F20045241	86.892,50	76.568,37	86.892,50	76.568,37
KK-2022/00105	MEEVCE	79,50	Parte hartzailea	Bearinn - R&D, A.I.E.	V67896654	61.356,47	57.488,72	61.356,47	57.488,72
KK-2022/00020	3D4Injec	79,00	Burua	Ikor Technology Centre, S.L.	B75075457	98.821,50	121.399,50	49.410,75	60.699,75
KK-2022/00020	3D4Injec	79,00	Parte hartzailea	Fundación Gaiker	G48870380	87.618,50	119.311,00	43.809,25	59.655,50
KK-2022/00020	3D4Injec	79,00	Parte hartzailea	Universidad de Navarra	R3168001J	79.124,80	91.636,50	39.562,40	45.818,25
KK-2022/00036	ZE-KONP	79,00	Burua	Fundación Gaiker	G48870380	181.013,35	180.906,60	181.013,35	180.906,60
KK-2022/00036	ZE-KONP	79,00	Parte hartzailea	Fundacion Tecnalia Research & Innovation	G48975767	153.123,85	142.766,85	153.123,85	142.766,85